SECRETARÍA: Junio 29 de 2021. Presento la liquidación de costas en este 

proceso ejecutivo singular radicado 2019 00448. Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $207.355.00 

Gastos:     $47.500.00 

TOTAL   $254.855.00 

TOTAL: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS 

CINCUENTA Y CINCO PESOS ($254.855.00). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

RE

RE

Proceso:  Ejecutivo Singular  

Radicación: 17380 40 89 005 2019 00448 00 

Demandante: CONJUNTO CAMPESTRE PALMA REAL P.H. 

Demandado: OSCAR ALBERTO GARCIA MONTOYA

[...]

Demandante: CONJUNTO CAMPESTRE PALMA REAL P.H. 

Demandado: OSCAR ALBERTO GARCIA MONTOYA 

Sustanciación: 741 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada Caldas, julio primero (1°) de dos mil veintiuno (2021) 

Se fija en la suma de DOSCIENTOS SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y 

CINCO PESOS ($207.355.00), las agencias en derecho en este proceso ejecutivo 

singular donde aparece como demandante CONJUNTO CAMPESTRE PALMA 

REAL P.H.  y demandado OSCAR ALBERTO GARCIA MONTOYA, igualmente se 

ordena que por Secretaría se realice la liquidación de costas.